
                                ВОЛГОГРАДСКАЯ      ОБЛАСТЬ 
                ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от  01.10.2018 г.                                                                     №14/4

Об утверждении структуры администрации
Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района

                   В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона  от
06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представление главы
местной администрации

                          КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Калашниковского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области
согласно приложению №1.
2. Отменить Решение Калашниковского сельского Совета от 24.12.2007 г.
за № 12/4 «Об утверждении структуры администрации Калашниковского
сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области».
3. Настоящее решение  вступает в силу с 01.10.2018 г.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                         С.А.Бирюков.

Рег.№27/2018


